LO MODO CHE SEA DA TENIRE PER DOVERE FARE LE SPESE A

FARE LI REPARI PER LA CONSERVACIONE DE LA DARSENA DE

SAONA COME QUI SOTO VEDRAI SCRITO (i)

Illmus dominus dux et magnifici gubernatores ac procu-

ratores excelse reipublice genuensis memores concessisse an-

cianis Saone facultatem restaurarci darsenam intra portum

dite civitatis positam iusta relarione fata per nobiles Joannem

Salvegum q. benedeti et Joannem Spinola de caneto et Joan-

nem batistam doria q. gregorii et ambrosium floriam et inter

cetera in decreto dite concesionis recepto per me camm in-

strumentum anno presenti die 16 aprilis declaratum fuiset

duas tersias partes inpense et poniende indictam reparacionem

et restauracionem spetante debere saonensibus et reliquam

terciam partem repartiri et asignari secondum et prò ut per

preditos Illsmos et mcos exclaratum fuit et volentes venire ad

exclaracionem preditam auditis hodie ditis nobilibus Joannem

et sociis quibus et verbo data fuit cura considerandi circa

modum et formam reparacionis et asignacionis dite tercie

partis considerata relacionem per vos fata et sequentes for-

mam e eiusdem ad carculos sese absolventes omm modo Excla-

raverunt et ordinaverunt quod dita tercia impositam predi-

tarum assignari et repartiri debeant in omnibus prò ut infra

(1) Le lettere latine che seguono sono talmente piene d' errori che

stemmo in forse di pubblicarle o no. Le stampiamo quali si leggono nel co-

dice chiedendone venia al lettore poiché il rammendarle equivarebbe a

rifarle. Il tentare di rintracciarle nell' Archivio Comunale richiederebbe

gran tempo per il disordine in cui si trova e non francherebbe la fatica,

data la poco importanza che hanno,

i8i

videi quod omnibus barchis fregatis et vazibus quibus qua-

quonque existentibus in tota riparia ocidentali incipiendo ad

captu vultri cuius quouque capasitatis e portate sint dedo modo

vaza ipsa sint capacitatis que ingredi posint darcenam pre-

ditam patroni eorum solvent et solvere debeant ad racionem

solidorum desem Ianue prò portata minarum semtum ita quod

prò qualibet vase uts portate minarum semtum solvantur

diti soldi desem et respetive plus et minus secondum por-

tatas eorum et cuiuslibet eorum prò anno unum exclusis tam-

tum modo barchis et fregatis e vasibus spetantibus saonenses

ipsi habeant onus duarum terciarum parcium ditarum in spen-

sarum et exclusis barchis et fregatis et vazibus capitanus vultri

que esent minoris capacitatis minarum quinquaginta mandantes